PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2025

	        № 439-п

г.Нефтеюганск
Об отмене режима повышенной готовности в границах
муниципального образования город Нефтеюганск
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ              «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения чрезвычайных ситуаций», Уставом города Нефтеюганска, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нефтеюганска от 23.04.2025 № 4 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Отменить режим повышенной готовности муниципального характера (далее – ПГ) в границах муниципального образования город Нефтеюганск                        с 18:00 часов 23.04.2025.
2.Силы Нефтеюганского городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций перевести в режим функционирования «повседневная деятельность».

3.Считать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 11.04.2025 № 398-п «О введении режима повышенной готовности в границах муниципального образования город Нефтеюганск».
4.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска

 П.В.Гусенков